
 

Dz.03.0021.1.42.2020 

    

 

 

Uchwała Nr Z / 57 / 2020     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 16 lipca 2020 r. 
 

 

 

 

W sprawie: opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pt.: „Piknik u 

Fiedlera”. 

     
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) 

oraz uchwały nr III/22/2019 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej 

pt.: „Piknik u Fiedlera”. 

 

  

   

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 
 

 

 

 

 

   

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Opiniuje się pozytywnie 

propozycję realizacji zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej „Piknik u Fiedlera”. W związku z 

zakwalifikowaniem Szkoły Podstawowej nr 114 im. Arkadego Fiedlera do projektu pilotażowego „Ogród z Klasą”, 

planowane jest oficjalne podjęcia prac porządkowych oraz ogrodniczych na terenie przyszkolnym. Zgodnie z 

zamysłem, przyszkolny ogród będą tworzyć „wnętrza ogrodowe” – różnorodne przyrodniczo, tj. ogród kwietny, łąka 

kwietna, ogród owocowo-warzywny oraz leśny zakątek. W duchu miejsca – dziedzictwa kulturowego gospodarstwa 

ogrodniczego braci Freegie. 

Zorganizowanie święta otwarcia ogrodu będzie okazją do promocji idei społecznego projektu „Ogród z Klasą”, 

realizowanego we współpracy z ZZM, jak również integracji całej społeczności szkolnej. Spotkanie będzie okazją także 

do przedstawienia wyników konkursu szkolnego pt. Mój wymarzony ogród – projekt ogrodu przyszkolnego oraz 

otwarcia galerii prac dzieci. Piknik u Fiedlera ma na celu zaktywizować nauczycieli, uczniów i rodziców do stworzenia 

przestrzeni służącej zdrowiu, nauce, wychowaniu, jak i również zabawie. 

  

  
 


